
TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

334/0916 08/05/2019 EDUCATINAL TRADING DE México SC
SEMINARIO "LAS RENOVADAS FORMAS DE ELABRORA MANUALES DE 

ORGANIZACIÓN"
$7,656.00

336/0896 08/05/2019 CARLA Martínez COVARRUBIAS REGALOS DIA DE LAS MADRES $4,900.00

337/0907 09/05/2019 RAFAEL VARGAS SALDAÑA 48 HORAS CLASE DE AJEDREZ ABRIL $5,760.12

338/894 09/05/2019 DINA EUNICE Gómez MENDIOLA 60 HORAS CLASE DE TAE KWON DO $7,200.00

339/0906 09/05/2019 RICARDO Juárez AGUILAR 23 HORAS CLASE DE VOLEIBOL $2,760.06

340/895 09/05/2019 AGL CONSULTORES RECURSOS HUMANOS SC UTJ/SA.098/19 EVALUACIONES PSICOMETRICAS $8,526.00

341/0901 17/05/2019 FERNANDO RAFAEL VILLASEÑOR ULLOA 12 HORAS CLASE DE TEATRO $1,440.30

343/0897 17/05/2019 S.T.U.T.J. APORTACION DE GASTOS ADMINISTRATIVOS MAYO $15,000.00

344/0898 17/05/2019 S.T.U.T.J. APORTACION FOMENTO DEPORTIVO MES DE MAYO $4,000.00

347/0908 09/05/2019 BLANCA OFELIA SANTIAGO FRANCO CLASES DE ATLETISMO 60 HORAS ABRIL $7,200.16

352/0899 17/05/2019 ROLMO REPRESENTACIONES SA DE CV ENFRIADOR DE AGUA $3,352.40

353/0911 17/05/2019 BARBARA GABRIELA DORBECKER ORTEGA MARCOS DE MADERA 14 PZAS ACTO ACADEMICO $7,099.20

354/0912 17/05/2019
LASER WORD  EXCELENCIA EN RECONOCIMIENTOS SA 

DE CV
RECONOCIMIENTO ACTO ACADEMICO $1,861.80

360/0904 14/05/2019 ALMA ARACELI Gómez MOLINA 20 HORAS CLASE DE VIOLIN $2,400.05

361/0905 09/05/2019 CHRISTIAN EDGARDO Gutiérrez PRECIADO 28 HORAS CLASE DE FUTBOL ABRIL $3,677.06

362 09/05/2019 INVEPY Y ASOCIADOS SC PUBLICACION DE PROYECTO $15,500.00

363/0902 13/05/2019 CARLA ALEJANDRA Hernández CASTAÑEDA 58 HRAS CLASE DE FOLKLOR $7,616.77

364/0903 14/05/2019 GUSTAVO ADOLFO RUELAS SAUCEDO 6 HORAS CLASE DE GUITARRA ABRIL $720.01

365 14/05/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $1,700,000.00

373/0909 23/05/2019 FERNANDO RAFAEL VILLASEÑOR ULLOA CLASES DE TEATRO 27 HORAS MES DE FEBRERO $3,240.07

374/0910 23/05/2019 FERNANDO RAFAEL VILLASEÑOR ULLOA CLASES DE TEATRO 25 HORAS MES DE MARZO $3,000.07

380/0914 21/05/2019 ANUIES AC SEMINARIO JORGE ELEAZAR $4,000.00

382/0915 21/05/2019 ANUIES AC SEMINARIO Héctor PULIDO $4,000.00

398/0922 27/05/2019 NEXTCODE SA DE CV CAPACITACION SISTEMA TAURO $4,930.00

399/0920 27/05/2019 NEXTCODE SA DE CV ACTUALIZACION DEL SISTEMA TAURO MES DE MAYO $12,673.00

401/0921 27/05/2019 OVALBOX  GUADALAJARA SA DE CV 1ER PAGO DE ESTUDIO DE MERCADO $62,060.00

404/0918 31/05/2019 OSCAR ALFREDO CARRILLO Hernández REEMBOLSO PAGO ERRONEO ALUMNO $1,266.00

409/0919 31/05/2019 CUANTICO DATA SYSTEMS SA DE CV TABLET SAMSUMNG ACTO ACADEMICO $7,296.40

TRANSFERENCIAS MAYO 2019
BANORTE CTA.0474286333
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TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

358/0218 09/05/2019 SALVADOR MAYA REYES CURSO DE  EXCEL INTERMEDIO $2,644.80

359/0217 09/05/2019 MIGUEL Ángel García FRANCO CURSO DE ELECTRICIDAD BASICA IMPARTIDO A LA EMPRESA BONAFONT $13,992.00

383/0219 27/05/2019 JORGE ELEAZAR Rodríguez Álvarez CURSO DE TECNICAS ESTADISTICAS IMPARTIDO ALA EMPRESA HONDA $11,692.80

384/0220 27/05/2019 Rubén CORONA Cárdenas CURSO CANCELADO DE AUTOCAD $800.00

385/0221 27/05/2019 María CRISTINA GUERRERO Hernández REEMBOLSO CURSO CANCELADO $500.00

405/0222 31/05/2019 PEDRO OLIVO Gutiérrez REEMBOLSO CURSO CANCELADO $500.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

413/0035 07/06/2019 S.T.U.T.J. RETENCIONES CUOTAS SINDICALES $11,978.36

414/0036 31/05/2019 S.T.U.T.J. RETENCIONES CAJA DE AHORRO $41,650.41

415/0037 07/06/2019 S.T.U.T.J. RETENCIONES ADEUDOS VARIOS $65,961.58

416/0034 31/05/2019 NORMA ANGELICA MANCILLA SAUDEDO PENSION ALIMENTICIA $1,750.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

366/0050 14/05/2019 CFE SUMINSTRADOR DE SERVICIOS SERVIICIO DE ENERGIA ELECTRICA UNIVERSIDAD DIGITAL $36,724.00

367/0051 15/05/2019 CFE SUMINSTRADOR DE SERVICIOS SERVIICIO DE ENERGIA ELECTRICA UNIVERSIDAD DIGITAL $10,969.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

332/0048 05/05/2019 FRANCISCO JAVIER QUIROZ GUERRERO VIATICOS QUERETARO MEXPROTEC $6,950.00

333/0050 08/05/2019 FRANCISCO JAVIER RUVALCABA RUANO VIATICOS QUERETARO MEXPROTEC $5,521.00

335/0049 08/05/2019 INFONACOT RETENCIONES ABRIL $17,772.86

342/0057 17/05/2019 VIAJES HUATULCO VUELOS (KARINA GUEVARA, LUIS URIAS , MANUEL ALFREDO PEÑA) $18,884.17

345/0058 17/05/2019 SEGUROS MONTERREY RETENCIONES ABRIL $1,200.00

346/0059 17/05/2019 METLIFE México RETENCIONES ABRIL $16,235.04

349/0060 17/05/2019 INVEDUC SA DE CV MATERIAL MEDICO $6,923.48

350/0054 09/05/2019 CFE SUMINSTRADOR DE SERVICIOS SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA $36,546.00

351/0055 09/05/2019 CFE SUMINSTRADOR DE SERVICIOS SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA $58,325.00

355/0056 09/05/2019 SAGRARIO ESTHELA ROMERO Domínguez VIATICOS QUERETARO MEXPROTEC $1,149.00

368/0061 21/05/2019 NORMA ANGELICA MANCILLA SAUDEDO PENSION ALIMENTICIA  DEL 01-15 MAYO $1,750.00

369/0062 21/05/2019 MIGUEL Ángel ANDRADE VERDUZO BATERIAS PATRIOT Y TSURU $3,850.00

370/0066 23/05/2019 LUIS José DE  Jesús SARMIENTO PLASCENCIA GARRAFONES DE AGUA 399 PZAS $7,182.00

BANORTE CTA.0474286342

BANORTE  CTA.1027218175

BANORTE CTA .04742886276

BANORTE CTA.1027218184



371/0067 23/05/2019 LUIS José DE  Jesús SARMIENTO PLASCENCIA GARRAFONES DE AGUA 264 PZAS $4,752.00

375/0063 21/05/2019 S.T.U.T.J. CUOTAS SINDICALES $12,230.69

376/0064 21/05/2019 S.T.U.T.J. CAJA DE AHORRO $40,461.18

377/0065 21/05/2019 S.T.U.T.J. ADEUDOS VARIOS $68,727.26

381/0069 21/05/2019 Héctor PULIDO González VIATICOS SEMINARIO $5,481.38

386/0070 27/05/2019 AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET $55,242.99

388/0071 27/05/2019 VIAJES HUATULCO VUELO VICTOR ORTIZ MURO $6,615.00

389/0072 27/05/2019 RIVELAB SA DE CV SIMINISTROS DE LABORATORIO $4,090.45

09/05/2019 SECRETARIA DE FINANZAS JALISCO IMPUESTO SOBRE NOMINA (CAHERENGO / CESAR ARCE) $4,230.00

390/0073 27/05/2019 ROLMO REPRESENTACIONES SA DE CV CAFETERIA DEPARTAMENTO DE PRENSA Y DIFUSION $3,259.22

391/0074 27/05/2019 OFFICE DEPOT DE México MOUSE ,BOCINAS ,USB $4,404.00

392/0075 27/05/2019 OFFICE DEPOT DE México PORTAFOLIO ,REVISTEROS $1,314.32

393/0084 27/05/2019 Héctor PULIDO González VIATICOS CDMX CGUTYP $1,904.00

394/0085 27/05/2019 FRANCISCO García ROMERO VIATICOS CDMX CGUTYP $904.00

395/0068 24/05/2019 RIBEIRO VALLE SANDRA HILDELISA VIATICOS CD MX $1,004.00

396/0086 27/05/2019 CESAR ALBERTO ARCE DE Ávila SERVICIO DE LIMPIEZA Y JARDINERIA 2DA DE ABRIL $116,555.60

397/0087 27/05/2019 CAHERERNGO SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA 2DA DE ABRIL $85,650.00

400/0083 27/05/2019 PETROMAX SA DE CV VALES DE GASOLINA MES DE MAYO $20,232.00

402/0076 29/05/2019 EDENRED México VALES DE MAYO $166,516.23

407/0081 31/05/2019 María DEL CARMEN GALLO Lomelí HIGIENICOS MES DE MAYO $27,784.32

408/0077 31/05/2019 RODOLFO DE Jesús VALDEZ Martínez RENTA DE COPIADORAS MAYO $16,704.00

410/0079 31/05/2019 MIGUEL Ángel ANDRADE VERDUZO AFINACION MAYOR FIGO PLATA $1,850.00

411/0078 31/05/2019 MIGUEL Ángel ANDRADE VERDUZO AFINACION MAYOR FIGO $1,850.00

412/0080 31/05/2019 MIGUEL Ángel ANDRADE VERDUZO AFINACION MAYOR TRANSIT $3,100.00

417/0088 07/06/2019 SERVICIO DE INMUEBLES TURISTICOS SALON , ALIMENTOS SESION CONSEJO $8,788.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

378 20/05/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALSICO TRASPASO ENTRE CUENTAS $1,546,747.46

379 20/05/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $855,560.47

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

403/0002 31/05/2019 FUNDACION TALENT LAND AC 30 BECAS TALENT LAND 2019 $49,500.00

BANORTE CTA.0474286221

BANORTE CTA.1041876067



FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

13/05/2019 92 0000670-PEREZ MARTINEZ MOISES GILBERTO FINIQUITO LABORAL 31,415.66

13/05/2019 93 0000139-RIBEIRO VALLE SANDRA HILDELISA COMISIÓN CDMX , ENTREGA DE RECONOCIMIENTO A PERFIL DESEABLE  (SG:2019050003;Ref:) -|-1,458.00

13/05/2019 94 0000073-CHAVEZ LOPEZ JUDITH COMISIÓN  A LA RED DE SERVICIO SOCIAL DE LA REGION CENTRO OCCIDENTE (SG:2019050004;Ref:) -|-3,053.00

13/05/2019 95 0022005-SANCHEZ RUIZ HECTOR MANUEL FINIQUITO LABORAL 44,331.96

13/05/2019 96 0000139-RIBEIRO VALLE SANDRA HILDELISA OFICIO SV-148/19 GASTOS POR COMPROBAR PARA GASTOS DE EMPANADAS DEL DIA DEL MAESTRO7,500.00

13/05/2019 97 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN APERTURA DE CAJA CHICA MAYO 2019 7,000.00

14/05/2019 98 0022112-LIRA MENDOZA FRANCISCO JAVIER REEXPEDICIÓN DE CHEQUE 82 ,NOMINA No.8 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 5,906.20

14/05/2019 99 0022112-LIRA MENDOZA FRANCISCO JAVIER REEXPEDICIÓN DE CH-65 , NOMINA No.07 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 6,011.40

14/05/2019 100 0000673-IBARRA CERVANTES OSVALDO APERTURA DE CAJA CHICA MAYO 2019 20,000.00

14/05/2019 101 0000564-MEDINA ORTEGA ALEJANDRO NOMINA No.08 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2,964.80

14/05/2019 102 0000286-VILLAVICENCIO MARQUEZ RAMON NOMINA No.08 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 3,050.20

14/05/2019 103 0000274-JUAREZ VALENZUELA MONICA DEL CARMEN NOMINA No.08 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 4,334.80

14/05/2019 104 0000631-NAJAR SANDOVAL MARIA ISABEL NOMINA No.08 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 4,529.60

14/05/2019 105 0000244-RIOS DE LA CRUZ JOSE JOSLYN NOMINA No.08 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 1,687.40

14/05/2019 106 0000695-SAHAGUN ORTIZ LUIS ROBERTO NOMINA No.08 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 4,283.80

14/05/2019 107 0000685-GUERRERO VALADEZ JESUS FINIQUITO 1,405.80

14/05/2019 108 0022127-JIMENEZ MORA JOSE MANUEL NOMINA No.08 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 3,883.40

14/05/2019 109 0000671-BUENROSTRO MARTIN HECTOR MANUEL NOMINA No.08 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 3,502.20

14/05/2019 110 0022094-MELENDEZ GOMEZ MIRIAM NOMINA No.08 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2,928.60

14/05/2019 111 0022128-TEJEDA UGALDE NAMINA SINAI NOMINA No.08 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 1,070.20

14/05/2019 112 0000224-MEDINA MORA OSCAR FINIQUITO 2,775.60

14/05/2019 113 0022109-GUTIERREZ LUPERCIO ALFREDO NOMINA No.08 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 3,910.20

14/05/2019 114 0022112-LIRA MENDOZA FRANCISCO JAVIER NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 6,012.00

14/05/2019 115 0022150-SANDOVAL ROMERO OSCAR NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2,497.00

14/05/2019 116 0022153-JIMENEZ ROMERO SINAIR NATIVIDAD FINIQUITO 1,405.80

14/05/2019 117 0022157-MARQUEZ BARRAGAN JOSE RICARDO NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2,952.60

14/05/2019 118 0022024-GUZMAN COLIN HECTOR JESUS NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 4,773.20

14/05/2019 119 0022158-HEIMPEL VILLAGRAN DIANA HORTENCIA NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 929.00

14/05/2019 120 0000272-CASTELLANOS UREÑA MARICRUZ NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 714.60

14/05/2019 121 0022139-SEGOVIA DE LA TORRE DIANA ALEJANDRA NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 1,778.60

CHEQUES MAYO 2019

UNIVERSIDAD TECNÓLOGICA DE JALISCO

BANORTE CTA.1027218184



14/05/2019 122 0022140-GONZALEZ AVALOS MARISOL NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2,852.20

14/05/2019 123 P000221-VILLASEÑOR ULLOA CLAUDIA ARTEMIZA NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 1,989.20

14/05/2019 124 0000158-MENDOZA RAMIREZ ALEJANDRA FINIQUITO 3,833.80

14/05/2019 125 0000215-HERNANDEZ HERNANDEZ LAURA GISELA NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 1,992.00

14/05/2019 126 0022043-PULIDO PEREZ MIGUEL ANGEL NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2,293.60

14/05/2019 127 0000166-HERNANDEZ ALONZO JESUS ANDREA GUADALUPENOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 2,230.80

14/05/2019 128 0000138-CERVANTES VELAZQUEZ SANDRA NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 1,849.80

14/05/2019 129 0000051-TRILLO RODRIGUEZ JESUS ALEJANDRO NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 5,055.20

14/05/2019 130 P000222-ORTIZ LOPEZ VICTOR NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 1,437.00

14/05/2019 131 0022009-TORRES LOMELI OCTAVIO NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 1,034.20

14/05/2019 132 0022037-CABRERA BEJAR JOSE ANTONIO NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 8,950.20

14/05/2019 133 0022137-TRINIDAD MUÑOZ MARIANA GUADALUPE NOMINA No.09 ,PRIMERA QUINCENA DE MAYO 3,313.60

14/05/2019 134 0038017-GARCIA ROMERO FRANCISCO NOMINA No.9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 10,441.80

16/05/2019 135 0038015-FLORES ORTEGA JOSE RICARDO AJUSTE DE NOMINA 4,315.20

16/05/2019 136 P001888-MARTA OLIVIA ESCOBAR PRADO PENSIÓN ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA NÓMINA 01-15 MAYO 2019 1,115.49

16/05/2019 137 0000675-PULIDO GONZALEZ HECTOR UTJ/R238/19 REEMBOLSO DE FACTURA POR CONCEPTO DE CONSUMO DERIVADA DE LA REUNIÓN EN LA UTZ .1,452.00

16/05/2019 138 0038013-GARCIA ZUÑIGA ANA PATRICIA NOMINA No.09 PRIMERA QUINENA DE MAYO -3,116.60

17/05/2019 139 DAZA Ramírez LAONARDO ELPHAS APERTURA DE CAJA CHICA MAYO 2019 UNIVERSIDAD CREATIVA DIGITAL 20,000.00

17/05/2019 140 0038012-MENDIZABAL PRADO LILIA GUADALUPE NOMINA No.09 , PRIMERA QUINCENA DE MAYO. 3,060.20

21/05/2019 141 0000056-RODRIGUEZ ALVAREZ JORGE ELEAZAR OFICIO R.261/19 COMISION A MANZANILLO COL. LOS DIAS 23-24 DE MAYO  (SG:2019050007;Ref:) -|-974.00

27/05/2019 142 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN REPOSICION DE CAJA CHICA MTTO. Y SERVICIOS GENERALES (SG:2019050012;Ref:) -|-6,907.96

28/05/2019 143 0000354-ORTIZ MURO VICTOR HUGO REEMBOLSO DE VIATICOS OFICIO UTJ-SA-87/19 ALA CDMX EL DIA 08 DE MAYO (SG:2019050014;Ref:) -|-797.00

29/05/2019 144 0000272-CASTELLANOS UREÑA MARICRUZ NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2,245.80

29/05/2019 145 0038012-MENDIZABAL PRADO LILIA GUADALUPE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 4,345.80

29/05/2019 146 0022140-GONZALEZ AVALOS MARISOL NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 4,245.60

29/05/2019 147 P000221-VILLASEÑOR ULLOA CLAUDIA ARTEMIZA NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2,398.60

29/05/2019 148 0038017-GARCIA ROMERO FRANCISCO NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 18,377.00

29/05/2019 149 0000215-HERNANDEZ HERNANDEZ LAURA GISELA NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2,794.60

29/05/2019 150 0022043-PULIDO PEREZ MIGUEL ANGEL NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2,285.60

29/05/2019 151 0000166-HERNANDEZ ALONZO JESUS ANDREA GUADALUPENOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 3,149.20

29/05/2019 152 0000138-CERVANTES VELAZQUEZ SANDRA NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 1,617.60

29/05/2019 153 0000051-TRILLO RODRIGUEZ JESUS ALEJANDRO NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 5,043.20

29/05/2019 154 P000222-ORTIZ LOPEZ VICTOR NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2,169.40

29/05/2019 155 0022009-TORRES LOMELI OCTAVIO NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 1,879.40

29/05/2019 156 0022037-CABRERA BEJAR JOSE ANTONIO NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 8,921.40



29/05/2019 157 0000728-HERNANDEZ BARAJAS GUADALUPE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 16,467.00

29/05/2019 158 0022137-TRINIDAD MUÑOZ MARIANA GUADALUPE NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 3,306.60

29/05/2019 159 0038018-GONZALEZ GUZMAN RODOLFO NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 16,467.00

29/05/2019 160 0038019-BORROEL MORA JESUS ALBERTO NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 16,467.00

29/05/2019 161 0038020-PRECIADO LOPEZ MARCELA VIALEY NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 901.80

29/05/2019 162 0038012-MENDIZABAL PRADO LILIA GUADALUPE FINIQUITO 7,110.80

29/05/2019 163 0022037-CABRERA BEJAR JOSE ANTONIO AJUSTE DE SUELDO 99,947.20

29/05/2019 164 0022037-CABRERA BEJAR JOSE ANTONIO REEXP. CH-36 PAGO DE NOMINA 5 Y 6 MARZO 2019 17,303.40

29/05/2019 165 0022037-CABRERA BEJAR JOSE ANTONIO AJUSTE DE SUELDO 99,947.20

29/05/2019 166 0022158-HEIMPEL VILLAGRAN DIANA HORTENCIA REEXP. CH-119 NOMINA 9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 19 929.00

29/05/2019 167 0022150-SANDOVAL ROMERO OSCAR REEXP. CH-115 NOMINA 9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 19 2,497.00

29/05/2019 168 0000224-MEDINA MORA OSCAR REEXP. CH-112 FINIQUITO LABORAL 2,775.60

29/05/2019 169 0022153-JIMENEZ ROMERO SINAIR NATIVIDAD REEXP. CH-116 FINIQUITO LABORAL 1,405.80

29/05/2019 170 P001888-MARTA OLIVIA ESCOBAR PRADO REEXP. CH-136 PENSION ALIMENTICIA NOMINA 01-15 MAYO 2019 1,115.49

30/05/2019 171 0022037-CABRERA BEJAR JOSE ANTONIO REEXP. CH-132 NOMINA 9 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 8,950.20

31/05/2019 172 0000134-RUVALCABA RUANO FRANCISCO JAVIER UTJ-SV-155/19 COMISION A TEQUILA "TORNEO DE BIENVENIDA MAY-AGO 19 (SG:2019050016;Ref:) -|-958.00

31/05/2019 173 0000673-IBARRA CERVANTES OSVALDO REPOSICION DE CAJA CHICA (SG:2019050017;Ref:) -|- 12,117.54

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

09/05/2019 248 P003150-ESTEFANY ALATORRE QUINTANA UTJ/SV.081/19 10 HORAS ZUMBA DEL 01 ABRIL -03 MAYO - (F-08D) 1,313.24

09/05/2019 249 Pérez Enríquez MIRIAM ANABEL REEMBOLSO DE FACTURAS GASTOS GENERADOS POR SERVICIO DE ALIMENTOS PARA GUIAS ASGNADOS858.01

14/05/2019 250 0000113-PEREZ ENRIQUEZ MIRIAM ANABEL UTJ/SV.086/19 PAGO POR CONCEPTO DE COFFE BREAK  , CON MOTIVO DEL "TORNEO DE BIENVENIDA". (SG:2019050008;Ref:) -|-3,000.00

30/05/2019 251 0000138-CERVANTES VELAZQUEZ SANDRA QUINQUENIO 931.80

30/05/2019 252 0000051-TRILLO RODRIGUEZ JESUS ALEJANDRO QUINQUENIO 931.80

30/05/2019 253 0000564-MEDINA ORTEGA ALEJANDRO QUINQUENIO 657.60

30/05/2019 254 0000671-BUENROSTRO MARTIN HECTOR MANUEL QUINQUENIO 661.60

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

14/05/2019 226 P000111-CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CANCELADO 0.00

14/05/2019 227 P000111-CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CANCELADO 0.00

14/05/2019 228 ARELLANO MEZA LUIS DAVID NOMINA No.09 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 5,197.60

14/05/2019 229 0038015-FLORES ORTEGA JOSE RICARDO NOMINA No.09 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 3,519.20

14/05/2019 230 0038016-GARCIA ZEPEDA CONNIE JULIET NOMINA No.09 PRIMERA QUINCENA DE MAYO 9,023.40

14/05/2019 231 0038016-GARCIA ZEPEDA CONNIE JULIET REEXPEDICION DE CH-225 NOMINA No.8 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 9,606.20

16/05/2019 232 0038015-FLORES ORTEGA JOSE RICARDO AJUSTE DE NOMINA 4,315.20

BANORTE CTA.0474286333

BANORTE CTA .04742886276



28/05/2019 233 0038014-ARELLANO MEZA LUIS DAVID NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 4,552.20

28/05/2019 234 0038015-FLORES ORTEGA JOSE RICARDO NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 8,505.40

28/05/2019 235 0038016-GARCIA ZEPEDA CONNIE JULIET NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 8,999.60

30/05/2019 236 0038026-ISLAS CERVANTES MARIA EUGENIA NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 9,160.60

30/05/2019 237 0038025-GLEASON CHIMAL KARLA PAULINA NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 16,780.00

30/05/2019 238 0038024-DE SANTOS ALBA CARMEN JEMINA NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 16,780.00

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

28/05/2019 143 0038013-GARCIA ZUÑIGA ANA PATRICIA NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 4,374.00

29/05/2019 144 0000564-MEDINA ORTEGA ALEJANDRO NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2,337.40

29/05/2019 145 0000286-VILLAVICENCIO MARQUEZ RAMON NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2,569.00

29/05/2019 146 0000274-JUAREZ VALENZUELA MONICA DEL CARMEN NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 3,768.00

29/05/2019 147 0000631-NAJAR SANDOVAL MARIA ISABEL NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 3,860.40

29/05/2019 148 0000695-SAHAGUN ORTIZ LUIS ROBERTO NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2,410.20

29/05/2019 149 0038021-TORRES CERVANTES JUAN CARLOS NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 929.00

29/05/2019 150 0000244-RIOS DE LA CRUZ JOSE JOSLYN CANCELADO 0.20

29/05/2019 151 0022127-JIMENEZ MORA JOSE MANUEL NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 4,103.60

29/05/2019 152 0000671-BUENROSTRO MARTIN HECTOR MANUEL NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 3,494.20

29/05/2019 153 0000681-LOPEZ MORALES ALBERTO NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 1,882.60

29/05/2019 154 0022094-MELENDEZ GOMEZ MIRIAM NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2,923.80

29/05/2019 155 0022128-TEJEDA UGALDE NAMINA SINAI NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 3,664.60

29/05/2019 156 0000606-ROBLES CARRAMAN PEDRO GABRIEL NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 1,167.40

29/05/2019 157 0038022-RIVERA CORTES MISAEL NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 3,418.60

29/05/2019 158 0038023-DUEÑAS PEÑAFLOR SALVADOR ERNESTO NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2,284.00

29/05/2019 159 0022109-GUTIERREZ LUPERCIO ALFREDO NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2,018.00

29/05/2019 160 0022112-LIRA MENDOZA FRANCISCO JAVIER NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 4,750.80

29/05/2019 161 0022157-MARQUEZ BARRAGAN JOSE RICARDO NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2,056.80

29/05/2019 162 0022024-GUZMAN COLIN HECTOR JESUS NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 4,335.00

29/05/2019 163 0022158-HEIMPEL VILLAGRAN DIANA HORTENCIA NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2,347.60

31/05/2019 164 0000244-RIOS DE LA CRUZ JOSE JOSLYN NOMINA No.10 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 3,409.60

31/05/2019 165 0022037-CABRERA BEJAR JOSE ANTONIO REEXPEDICION DE CH-124 NOMINA No.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 11,080.60

31/05/2019 166 0022037-CABRERA BEJAR JOSE ANTONIO REEXPEDICION DE CH-135  NOMINA  N.8 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 9,026.00

30/05/2019 167 0022050-PAZ DE LA TORRE MIRIAM ROXANA FINIQUITO 499.80

31/05/2019 168 P001888-MARTA OLIVIA ESCOBAR PRADO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA NOMINA DEL 16-31 DE ABRIL 668.61

BANORTE  CTA.1027218175


